
     
   

                     ПРОЄКТ

                                       
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

2022 року      м. Чернігів № 17/VIII-

Про розірвання угоди
«Про партнерство та співробітництво  
між м. Чернігів та м. Гомель»
від 5 листопада 2009 року

У відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи, що повномасштабне вторгнення 
Російської Федерації в Україну відбулося із території Республіки Білорусь, яка 
за згодою самопроголошеного Президента Олександра Лукашенка стала 
плацдармом для наступу російських військ на м. Київ через м. Чернігів, та 
з якої постійно здійснюються обстріли території України, в т. ч. м. Чернігова, 
балістичними та крилатими ракетами, що вже призвело до численних жертв 
серед мирних громадян України, з метою розірвання угоди «Про партнерство та 
співробітництво між м. Чернігів та м. Гомель» від 5 листопада 2009 року 
до того часу коли білоруський народ звільниться від авторитарного режиму та 
встановить демократичний режим, міська рада вирішила:

1. Розірвати угоду «Про партнерство та співробітництво між м. Чернігів 
та м. Гомель» від 5 листопада 2009 року. 

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) повідомити відповідні органи та посадових осіб м. Гомель про 
прийняття цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова                                                                  Владислав АТРОШЕНКО


